

**Redoffice I.K. Kopi og Print A/S**  
**CVR-nr. 32471161**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2014

**Dirigent**

---

Navn: Troels Garder Kær Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Redoffice I.K. Kopi og Print A/S  
Strevelinsvej 16  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32471161  
Hjemsted: Fredricia  
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 70202002  
Telefax: 70202001  
Hjemmeside: [www.ik-as.dk](http://www.ik-as.dk)  
E-mail: [ik@ik-as-dk](mailto:ik@ik-as-dk)

### **Bestyrelse**

Erik Kjærgaard, formand  
Troels Garder Kær Pedersen  
Carsten Jørgensen  
Torben Koch-Hansen

### **Direktion**

Troels Garder Kær Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har bestået i salg og service af kopi- og printermaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012/13 udviser et overskud på 1.300 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret afstået, og det er ledelsens forventning, at selskabet opløses i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.476.626</b>	<b>2.824.414</b>
Personaleomkostninger	1	(1.462.488)	(1.897.102)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(216.000)</u>	<u>(288.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.798.138</b>	<b>639.312</b>
Andre finansielle indtægter		10.261	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(68.640)</u>	<u>(200.153)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.739.759</b>	<b>439.159</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(439.905)</u>	<u>(117.884)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.299.854</u></b>	<b><u>321.275</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.299.854</u>	<u>321.275</u>
		<b><u>1.299.854</u></b>	<b><u>321.275</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Goodwill		0	1.131.422
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>1.131.422</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.479
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>15.479</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.146.901</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.663.077
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.663.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.376.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.243.520	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	136.055
Udskudt skat		0	9.442
Andre tilgodehavender		0	11.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.243.520</u>	<u>1.533.327</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.243.520</u>	<u>3.196.404</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.243.520</u></u>	<u><u>4.343.305</u></u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.796.269</u>	<u>496.413</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.796.269</u></b>	<b><u>1.496.413</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>121.218</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>121.218</u></b>
Bankgæld		0	1.084.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	946.167
Skyldig selskabsskat		447.251	23.422
Anden gæld		<u>0</u>	<u>671.461</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>447.251</u></b>	<b><u>2.725.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>447.251</u></b>	<b><u>2.846.892</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.243.520</u></b>	<b><u>4.343.305</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	496.415	1.496.415
Årets resultat	0	1.299.854	1.299.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.796.269</b>	<b>2.796.269</b>

## Noter

	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.321.388	1.736.830
Pensioner	109.216	103.483
Andre omkostninger til social sikring	23.389	40.133
Andre personaleomkostninger	8.495	16.656
	<b>1.462.488</b>	<b>1.897.102</b>
	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	216.000	282.855
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	5.145
	<b>216.000</b>	<b>288.000</b>
	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	82.462
Renteomkostninger i øvrigt	68.640	75.691
Øvrige finansielle omkostninger	0	42.000
	<b>68.640</b>	<b>200.153</b>
	<b>2012/13</b>	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	430.463	129.839
Ændring af udskudt skat	9.442	(11.955)
	<b>439.905</b>	<b>117.884</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>		
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.979.989		
Afgange	(1.979.989)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(848.567)		
Årets afskrivninger	(216.000)		
Tilbageførsel ved afgange	1.064.567		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	28.123		
Afgange	(28.123)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(12.645)		
Tilbageførsel ved afgange	12.645		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>		
		<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>		
Aktiekapital	1.000	1.000,00	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.	<u>2008/09</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapita-</b>				
<b>len</b>				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b><u>0</u></b>	<b><u>248.118</u></b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 04.04.2013 i en dansk sambeskatning med Redoffice I.K. A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Redoffice I.K. A/S, Fredericia